
Número 175 Martes 3 de Agosto  Año 2010

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                                 Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

QUINTANAR DE LA ORDEN

El pleno del Ayuntamiento, en sesión ordinaria de fecha 25 de marzo de 2010, aprobó
inicialmente los presupuestos Generales de este Ayuntamiento para el ejercicio de 2010.

En la relación de personal funcionario se incluye una plaza vacante de oficial del cuerpo de
Policía Local.

Procede ahora dar cumplimiento a lo preceptuado en el artículo 91 de la LBRL, en relación con el
artículo 18 de la LMRFP, aprobando y publicando la oferta anual de empleo del personal al
servicio de este Ayuntamiento.

En virtud de lo anterior, por el presente.

RESUELVO

Aprobar la oferta de empleo de personal de este Ayuntamiento para el año 2010, conforme
al siguiente detalle:

FUNCIONARIOS DE CARRERA

Grupo según artículo 25 de la  Ley 30 de 1984: C.
Número de vacante: 1.
Escala: Administración especial.
Subescala: Servicios especiales.
Denominación: Oficial de Policía Local.
Quintanar de la Orden 9 de julio de 2010.- El Alcalde,  Francisco Javier Ubeda Nieto.

N.º I.-7783


